
Informace ze schůze VZO ECHO PT a.s.  konané dne 6.9. 2018

Kolektivní vyjednávání (KV) Dodatku č. 1 Kolektivní smlouvy PT a PTM 2018:
Na základě požadavků pracovníků PT (PTM) probíhá KV Dodatku č. 1  KS (36 hodinová pracovní
doba, sick days). Termín 5. kola KV Dodatku č. 1 není stanoven. 

VZO projednal  návrh zaměstnavatele  na rozpuštění  13.  a  14.  mzdy  do  tarifů.  Stanovisko VZO  
k rozpuštění 13. a 14. mzdy do tarifů bez adekvátní kompenzace je negativní. 
VZO rozhodl o dalším postupu pro další kolo KV.

Otakar Ježek požádal Taťánu Malcovou, aby v návaznosti na ukončení pracovních poměrů členům
ZO  OS ECHO  PT informovala  VZO o  plnění  dle  Statutu a  Zásad hospodaření  ZO  ECHO  PT pro
dotčené členy ZO OS ECHO PT.

Otakar Ježek VZO informoval, že k 31. 12. 2018 rezignuje z osobních důvodů na post předsedy ZO
OS ECHO PT a o nutnosti zvolit nového předsedu.
Jana Píplová navrhla Taťánu Malcovou (TM) a jiný návrh nebyl podán. 
Taťána Malcová (TM) byla s účinností od 1. 1. 2019 zvolena předsedkyní ZO OS ECHO PT.

Přítomní členové VZO uctili minutou ticha památku zesnulého člena VZO a ZO OS ECHO PT pana
Josefa Kupky. Taťána Malcová navrhla pro pozůstalé podporu ve výši 5 000 Kč. 
VZO návrh odsouhlasil.

Tomáš Křepela zajistil aktualizaci webu Odboryptas.cz a intranetu PT, PTM a nástěnky AB HOL.

Turnaj PT v tenisu a ve stolním tenisu se uskuteční v říjnu 2018. Bude upřesněno.

OLZ zajišťuje pro zaměstnance PT (PTM) adventní zájezd do Drážďan.

Dušan Matoška upozornil na problém s parkovištěm v TMI. Stále není vyřešeno. 
Otakar Ježek požádá o zásah výrobního ředitele Ing. Romana Korandu.

Karel  Novák  upozornil  na  problém  s  výdejem  ochranných  pomůcek  ve  skladu  TMA.  Je  nutné
postupovat  písemně,  přes  příslušné  hospodářky  jednotlivých  úseků,  přímé  nadřízené  
až k vedoucímu BOZP tak, aby pracovníci skladu plnili svoje pracovní povinnosti.

Bližší informace získáte u svých zástupců Odborové organizace.

Martin Krudenc
Tel: 4236,   e-mail: MKrudenc@ptas.cz

Webové stránky odborové organizace Pražská teplárenská a.s.
www.ODBORYPTAS.cz


